
Российская Федерация
Республика Алтай 

Куладинское 
сельское поселение 

Сельский Совет 
депутатов

Россия Федерациями 
Алтай Республика 

Куладынын 
jypT ]еезези 

Депутаттардын jypT 
Соведи

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
0т13.02.2020г.

Чечим
№15/1

О внесении изменений и дополнений в 
Правила благоустройства территории 
Куладинского сельского поселения 
Утвержденных решением сельского 
Совета депутатов от 26.12.2018 №4/5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
протестом прокуратуры Онгудайского района от 23.01.2020г. №07-03-2020 
сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в Правила благоустройства территории Куладинского сельского 

поселения следующие изменения:
А) Пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
1. Собственники частных домовладений, а также юридические лица и 
индивидуальные предприниматели, в результате деятельности которых 
образуются ТКО заключают договор на оказание услуг по обращению с ТКО с 
региональным оператором.
Б) Статью 15.1 считать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии Уставом Куладинского 
сельского поселения .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куладинского сельского поселения С.К.Нонова
■

1


